1 Oxigênio em Cilindro de 1 M3 PRÓPRIA 2400,0 Cilindro 155,02 155,00 0,01 372.000,00

2 Oxigênio em Cilindro de 3 M3 PRÓPRIA 900,0 Cilindro 179,34 179,00 0,19 161.100,00

3 Oxigênio em Cilindro de 7 M3 PRÓPRIA 650,0 Cilindro 276,21 276,00 0,08 179.400,00

Valor total do lote R$ 712.500,00 (setecentos e doze mil, quinhentos reais)

Valor total R$ 712.500,00 (setecentos e doze mil, quinhentos reais)